

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

**Dodávateľ**

KOP elektro s.r.o.

Kmeťova 9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 50739484

IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 4912023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 24.8.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
IVN 3253	5,00	ks		4,28 €	21,42 €
UTA 430x9	4,00	bal		14,38 €	57,52 €
CGSG 5Cx2,5	20,00	m		2,47 €	49,44 €
SGSG 3Cx2,5	25,00	m		1,57 €	39,30 €
ISN 3253	4,00	ks		5,22 €	20,88 €
predlžovák 5m/5z	2,00	ks		8,04 €	16,08 €
LED sviet. 60W1865	1,00	ks		366,13 €	366,13 €
bat. 9V alkal.	3,00	ks		2,69 €	8,06 €
bat. alkal.	16,00	ks		0,50 €	8,06 €
LED E27 10,5 W	10,00	ks		1,81 €	18,10 €
EMOS 2-zas. 1854	3,00	ks		5,50 €	16,49 €
spray kontakt	2,00	ks		5,98 €	11,95 €
PN 000 40 AgG	3,00	ks		3,07 €	9,22 €
bat. AA alk.	16,00	ks		0,50 €	8,06 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>650,72 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !